File Name:NSP-1000-SPEC   2026-05-06
■ 描述
NSP-1000系列是一款额定功率为1000W、内置功率因数校正(PFC)功能的AC/DC电源。该产品以高可靠性为
核心设计理念，广泛适用于多个行业领域。其机身尺寸紧凑(230×127×41mm)，可显著提升系统安装空间的
利用率；支持85~305Vac超宽交流输入，完美适配全球各地电网；最高转换效率达94%，有效助力节能减碳。
在电气性能方面，产品采用恒流设计，具备200%峰值功率输出能力，且输出电压( 0~120%)与输出电流
(0~100%)均可编程设定。工作环境适应性强，支持-40°C至+85°C超宽温度范围(满载时最高支持+60°C)，
内部PCB板已涂覆防护涂层，具备基础的防潮防尘能力。控制与接口方面，内置远程控制、远程电压采样

医 疗器械‧
超 级电容器‧
■ 型号编码
■ 应用
■ 全球交易品项识别码
■ 特性
File Name:NSP-1000-SPEC   2026-05-06
NSP-1000 系列1000W 高可靠多领域机壳型电源供应器
=Blank (standard model�in�stock), MOD (By request model)
NSP-1000-12 NSP-1000-15 NSP-1000-24 NSP-1000-27 NSP-1000-36     NSP-1000-48 NSP-1000-60
24V
41.7A
0 ~ 41.7A
1000.8W
200mVp-p
21.6 ~ 28.8V
48V
21A
0 ~ 21A
1008W
300mVp-p
43.2 ~ 55V
36V
27.8A
0 ~ 27.8A
1000.8W
300mVp-p
32.4 ~ 43.2V
15V
66.7A
0 ~ 66.7A
1000.5W
150mVp-p
13.5 ~ 19V
27V
37A
0 ~ 37A
999W
200mVp-p
24.3 ~ 32.4V
60V
16.8A
0 ~ 16.8A
1008W
450mVp-p
54 ~ 72V
12V
83.4A
0 ~ 83.4A
1000.8W
150mVp-p
10.8 ~ 14.4V
166.7A 83.4A 64A133.4A 55.6A 41.7A 33.4A
2000W2000W2000W2000W 2000W2000W2000W
2500ms, 80ms/115Vac         1500ms, 80ms/230Vac      1500ms, 80ms/277Vac
±1.0%
±0.5%
±0.5%
12ms @ 70% load, 8ms 满载时
85 ~ 305Vac      120 ~ 431Vdc
47 ~ 63Hz
0.98/115Vac;      0.95/230Vac;      0.92/277Vac 满载时
92%
冷启动       25A/115Vac       40A/230Vac      50A/277Vac
12A/115Vac      6A/230Vac      5A/277Vac
接地漏电流 < (rms)@277Vac 接触电流< (rms) @ 277Vac350μA 100μA
93.5% 94%93.5%93% 94%93%
15 ~ 19V
保护类型;关断并锁定输出电源，重启恢复
保护类型：关断输出电源，温度下降后自动恢复
29 ~ 37V 73 ~ 86V44 ~ 54V20 ~ 25V 56~ 63V33~ 42V